



URZĄD GMINY W ANDRESPOLU
95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126
tel./fax 42 213-24-40

Internet: www.andrespol.pl; e-mail: ug@andrespol.pl

ZP.271.28.20.2022

Andrespol, dnia 01.09.2022r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji, przewidzianym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710) pn. Przebudowa basenu w miejscowości Wiśniowa Góra, w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy Andrespol”, wszczętego ogłoszeniem opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2022/BZP 00320594/01 z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Zamawiający - Gmina Andrespol, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie odwiertów o średnicy do 70 mm w istniejącej niecce basenowej w celu oceny stanu technicznego konstrukcji basenowych?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż nie wyraża zgody na wykonanie odwiertów w istniejącej niecce basenowej.

Informacje dotyczące ścian niecki basenowej zawarte zostały w Dziale II PFU - Część opisowa – ust. 1 Opis ogólny przedmiotu zamówienia, pkt. 1.1. Opis ogólny i informacje o realizacji zamierzenia „W przypadku pozostawienie istniejących ścian niecki basenowej i wykonania nowych ścian w oparciu o wykorzystanie starej konstrukcji (co spowoduje wyniesienie rynny przelewowej i poziomu plaży powyżej istniejącego lustra wody, nawiązując się w ten sposób do poziomu wybudowanego obiektu zaplecza technologicznego), wykonawca zobowiązany będzie do uprzedniego wykonania ekspertyzy stanu technicznego niecki, która potwierdzi możliwość wykorzystania istniejących ścian niecki lub wykluczy taką możliwość. W przypadku, jeśli ekspertyza wykluczy możliwość, o której mowa powyżej, wykonawca zastosuje inne rozwiązanie dopuszczone niniejszą dokumentacją, bez kierowania roszczeń do zamawiającego w związku z brakiem możliwości wykorzystania istniejących ścian niecki.”

Pytanie 2

W związku ze specyfiką przedmiotu zamówienia, mając na uwadze trwający sezon urlopowy, w celu uzyskania przez wykonawców ofert od podwykonawców i dostawców specjalistycznych urządzeń i wyposażenia tak, aby przygotować rzetelną i konkurencyjną ofertę, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż termin składania ofert pozostawia bez zmian.